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Exercici Comptable: 2024

Comunicacié execucio trimestral (Ingressos) - Quart trimestre

Resum General per Capitols: Capitol

Exercici corrent Exercicis tancats
Econ. Descripcié Previsions Inicials Estimaci6 Drets reconeguts ~ Recaptaci6 liquida  Recaptacid liquida
Pressupost 2024 Previsions nets

definitives al final

de I'exercici
1 | npostos directes. 4.005.282,72 4.005.282,72 4.328.548,64 3.871.704,37 588.436,66
2 | mpost os i ndirectes. 646.000,00 646.000,00 360.756,28 333.186,27 41.491,46
3 Taxes, preus publics i altres ingressos. 1.095.200,00 1.095.200,00 1.169.432,54 1.037.780,83 123.312,05
4 Transfereéncies corrents. 2.475.500,00 2.617.981,33 2.710.988,96 2.299.912,75 0,00
5 I ngressos patrinonials. 101.600,00 101.600,00 87.612,93 41.969,63 7.203,54
7 Transferéncies de capital. 23.500,00 23.500,00 39.750,07 39.750,07 0,00
8 Actius financers. 0,00 2.261.976,82 0,00 0,00 0,00
9 Passi us financers. 2.203.878,70 2.203.878,70 0,00 0,00 0,00

TOTAL 10.550.961,42 12.955.419,57 8.697.089,42 7.624.303,92 760.443,71
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Comunicacié execucio trimestral (Despeses) - Quart trimestre

Resum General per Capitols: Capitol

Exercici corrent

Exercicis tancats

Econ. Descripci6 Credits Inicials
Pressupost 2024

1 DESPESES DE PERSONAL. 3.645.462,20
2 DESPESES CORRENTS EN BENS | SERVEI S. 4.118.992,71
3 DESPESES FI NANCERES. 25.000,00
4 TRANSFERENC| ES CORRENTS. 385.101,04
5 FONS DE CONTI NGENCI A | ALTRES | MPREVI STCS 21.326,77
6 I NVERSI ONS REALS. 2.295.078,70
7 TRANSFERENCI ES DE CAPI TAL. 0,00
9 PASSI US FI NANCERS. 60.000,00
TOTAL 10.550.961,42

Pagaments Liquids

Pagaments Liquids

Estimacid Obligacions
Previsions Reconegudes Netes
i fi
3.891.962,20 2.750.658,54
4.972.260,18 4.037.623,09
25.000,00 17.944,37
406.042,04 333.956,16
21.326,77 0,00
3.578.828,38 1.465.350,65
0,00 0,00
60.000,00 59.959,72
12.955.419,57 8.665.492,53

2.680.302,64
4.023.045,96
17.944,37
199.208,15
0,00
1.469.397,42
0,00
59.959,72
8.449.858,26

0,00
6.607,07
0,00
15.394,75
0,00

0,00
1.294,37
0,00
23.296,19



